
RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR CAS N.º 02-2023 
PSICÓLOGOS JEC 

 
MARIA LUISA SEMINARIO CAMPOS 

N° 
EXP NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIATURA HABILITACIÓN 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 
LABORAL MÉRITOS PUNTAJE OBSERVACIÓN 

12160 
AGURTO PONCE SUSAN 
PAOLA        NOPRESENTA HABILITACIÓN  

12191 
JHONATHAN RAÚL RUIZ 
PANTA SI SI 10 8 25  43 APTA 

11987 
RAMOS CALDERON 
HILARY LILIBETH SI SI 10 10 10 1 31 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

11986 
RAMOS CALDERON 
HILARY LILIBETH SI SI 10 10 10 1 31 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

77973 
CRUZ GRILLO KATHERYN 
GUISELI  SI NO      NO APTA 

11863 
CRUZ MEJIA HEIDY 
MICHELY NO NO      NO APTA 

11850 
ESTRADA VALDEZ 
YOMAYRA YACKELINE SI NO      NO APTA 

11849 
TARRIILO VASQUEZ 
EDWIN ABEL SI SI 13 6 10 0 29 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

12016 
GUTIERREZ DIOSES 
ASTRID CAROLINA  SI SI 13 10 25 0 48 APTO 

11696 
NUÑEZ MORALES 
CLAUDIA ELIZABETH SI SI 10 6 20 0 36 APTO 

12047 
CASTILLO FLORES RUBÉN 
MANUEL NO NO      NO APTO 

12051 RIVAS RAFAEL ANA LUCÍA SI SI 10 10 23 0 43 APTO 

12060 
MENA SERNAQUE MIANU 
KARIN SI SI 10 10 13 0 33 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 



12064 
MENDOZA MAZA SANDRA 
FIORELLA SI SI 10 10 13 0 33 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

12114 
SULLÓN ÁVILA KEYLA 
LIZBETH SI SI 10 10 0 0 20 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

12256 
JENNIFER KATHERINE 
MARCHÁN GUERRERO SI NO      NO APTA 

11715 
KARLA GIANINA 
SAAVEDRA GUTIERREZ SI SI 10 10 0 13 33 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS 

11743 
MORAN VALDIVIEZO 
SUSANA OLMINA SI SI 10 10 13 3 36 APTA 

11774 
MENDOZA VILCHEZ 
VICTOR ARTURO SI SI 10 10 20 3 43 APTO 

11787 
BAYONA CORDOVA 
ELOISA N SI SI 13 10 13 3 39 APTA 

11814 
MELENDEZ HERRERA 
ELIZABETH DEL ROSARIO SI SI 10 10 12 0 32 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS 

11829 CELI ZAPATA LADY DIANA SI SI 10 4 0 3 17 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS 

11831 
FIESTAS CUZQUE 
YESSENIA MILAGROS SI SI 10 10 12 0 32 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS 

11832 
FIESTAS CUZQUE 
YESSENIA MILAGROS        

EXPEDIENTE REPETIDO CON 
11831 

11837 
TESEN DUQUE ANA 
CLAUDIA SI NO 10 4 0 0 14 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS 

11844 
TESEN DUQUE ANA 
CLAUDIA        

EXPEDIENTE REPETIDO CON 
11837 

11845 
TESEN DUQUE ANA 
CLAUDIA        

EXPEDIENTE REPETIDO CON 
11837 

 
 

MICAELA ZAPATA NUÑEZ 
Que habiéndose presentado un recurso de un estudio de abogado momentáneamente no se presentarán los resultados de esas plazas hasta que 

se resuelva la demanda. 



15079 
N° 

EXP NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIATURA HABILITACIÓN 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 
LABORAL MÉRITOS PUNTAJE OBSERVACIÓN 

12150 
VALDEZ GUEVARA 
SHERIDAN ALI        

OBSERVADO PRESENTA TITULO 
DE MAESTRÍA Y GRADO DE 
BACHILLER  

12166 
ECA PANTA JOSÉ 
AUGUSTO SI SI 10 6 26  42 APTA 

12207 
GARCIA ZAPATA ALVA 
REYNA        

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

12217 
AREVALO SAAVEDRA 
TANIA SI SI 10 7 25 0 42 APTA 

12218 
LÓPEZ CARMEN GREVILLE 
IVANET SI SI 10 7 26 0 43 APTA 

12222 
KATERINE CONTRERAS 
VICAÑA        

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

12232 
 MORALESSHIRLEY 
KATHERINE        

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

12012 
MEJÍA ATOCHE DANIELA 
MARCELA SI SI 10 10 23 3 46 APTA 

12010 
RIVERA MORAN ANA 
CLAUDIA CAROLINA NO NO      NO APTA 

12000 
 QUEREBALU GUEVARA 
CARLO MARTIN SI SI 10 10 12 2 34 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

11998 
VILCHEZ JIMENEZ 
REYMAR STALIN SI SI 10 10 12 2 34 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

11996 
GIRON NIZAMA 
ANGELICA MARIA SI SI 10 8 20 0 38 APTA 

11867 
ADRIANZEN MEDINA 
MARIELA DEL PILAR SI SI 10 6 0 0 16 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

11861 
DELGADO VALDIVIEZO 
LOURDES SI NO      NO APTA 



1250 

MENDOZA 
ALBURQUEQUE YANINA 
LISSETH SI SI 10 10 0 0 20 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

12029 
PRECIADO GONZALES 
KARLA GRICELDA SI SI 10 10 10 0 30 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

12054 
NAVARRO RIVAS ABEL 
ALEXANDER SI NO      NO APTO 

12067 
 HUARCA VARGAS ASTRID 
LUCERO  SI SI 10 10 12 0 32 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

12079 CHUMACERO PAREDES SI SI 10 10 12 0 32 
NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

12086 
MANCHAY VILLEGAS 
SHIRLEY JOHANA SI SI 13 10 26 3 52 APTO 

12258 
YANINA LUCINDA 
MATTOS SILVA SI SI 10 10 10 10 40 APTO 

12280 
BLANCA DEL CISNE 
ATARAMA ATOCHE NO NO      NO APTO 

12281 
BLANCA DEL CISNE 
ATARAMA ATOCHE        EXP. DUPLICADO 12280 

11721 
CORONADO ESPINOZA 
FIORELLA LIZET SI SI 10 6 10 3 29 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS 

11742 
DEL ROSARIO TORO, 
STEFANY DIANET SI SI 10 0 0 0 10 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS 

 

 

 

15069 
Que habiéndose presentado un recurso de un estudio de abogado momentáneamente no se presentarán los resultados de esas plazas hasta que 

se resuelva la demanda. 
 
 
 



14399 

N° EXP 
NOMBRES Y 
APELLIDOS COLEGIATURA HABILITACIÓN 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 
LABORAL MÉRITOS PUNTAJE OBSERVACIÓN 

12152 

CARHUAPOMA 
MONTALVAN LESLIE 
TATIANA        

NOTIENE EXP. REQUERIDA. 
TÍTULO 2022 

12165/12167 
PURIZACA MARTÍNEZ, 
MILADY LISBETH        

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

12219 
LUZ VICTORIA ARAUJO 
MORALES        

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

12237 
GOMEZ CASTILLO 
LILIANA MARIBEL SI SI 10 4 20 0 34 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

11856 
MORALES NAVARRO 
PATRICIA DEL PILAR SI SI 10 10 12 3 35 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

11693 
PARIATON GARCIA 
CINDY TATIANA  SI SI 10 10 0 0 20 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

11704 

RODRIGUEZ 
SEMINARIO ANTONY 
LEONARDO SÍ NO      NO APTO 

12264 
MARIBEL MENDOZA 
NAVARRO NO NO      NO APTA 

12266 
BRAULIO GUEVARA 
LÓPEZ SI SI 10 10 13 3 36 APTO 

12313 
MIRELLA DALY LÓPEZ 
CÓRDOVA SI SI 10 10 0 13 33 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS 

11753 
CURAY CORDOVA 
JOSE ENRIQUE SI NO      NO APTA 

11817 
AREVALO GARCIA 
SHEILLY ANALITH SI SI 10 2 0 0 12 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS 

 

 
 
 



PEDRO VALDIVIEZO CARAMANTIN 

N° EXP 
NOMBRES Y 
APELLIDOS COLEGIATURA HABILITACIÓN 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 
LABORAL MÉRITOS PUNTAJE OBSERVACIÓN 

12230 
SANDOVAL RAMOS 
KARINA        

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

11853 
TESEN DUQUE ANA 
CLAUDIA SI SI 10 4 0 1 15 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

11846 
TESEN DUQUE ANA 
CLAUDIA SI SI 10 4 0 1 15 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

12046 
PERALTA ABAD DIANA 
MARLE SI SI 10 10 22 0 42 APTO 

12135 
GUTIERREZ NEYRA 
JESSY VANESSA NO NO      NO APTO 

12239 
VANESSA SILUPU 
ATARAMA SI SI 10 10 0 0 20 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

12242 
VANESSA SILUPU 
ATARAMA        EXP. DUPLICADO 12239 

12261 
PATRICIA CAROLINA 
NUNJAR NO NO      NO APTO 

12279 
FRANCLIN HUAMAN 
YAJAHUANCA SI SI 10 10 0 0 20 

NO TIENE EXP MINIMA 
REQUERIDA 

11762 
VIDAL RUIZ ASTRID 
CAROLINA SI SI 10 2 0 0 12 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS 

11804 
BAUTISTA GALINDO 
MARIA GABRIELA SI SI 10 10 12 0 32 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS 

11813 
JIMENEZ IPANAQUE 
YIESI PAOLA SI SI 10 6 0 0 16 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS 

 

 
 

 

 



NO INDICAN IE 

N° 
EXP NOMBRES Y APELLIDOS 

IE A LA QUE 
POSTULAN COLEGIATURA HABILITACIÓN 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 
LABORAL MÉRITOS PUNTAJE OBSERVACIÓN 

12215 
ETHEL TATIANA QUENICHE 
GUTIERREZ 

NO INDICA 

              

NO TIENE EXP 
MINIMA 
REQUERIDA 

12235 
SUSAN YASMIT OCUPA 
MELENDRES 

NO INDICA 
              

BACHILLER EN 
PSICOLOGÍA 

12246 
NELMER ADILSON BECERRA 
HERRERA 

NO INDICA 
SI NO           NO APTO 

12277 
BLANCA DEL CISNE 
ATARAMA ATOCHE 

NO INDICA 
              

NO PRESENTA 
CURRICULO 

11764 
RUTH NOEMI CORREA 
RAMIREZ 

NO INDICA 
NO NO           NO APTA 

11788 RUIZ GIRON MARTIA ISABEL 
NO INDICA 

NO NO           NO APTA 

 

 


